
Uchwała nr XXVIII/122/2005 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 6 października 2005 r. 

w sprawie maksymalnej kwoty zabezpieczenia prawidłowego wykorzystania środków 
przeznaczonych na realizacją projektów w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

1. Ustalić kwotę w wysokości 215 195,00 zł (słownie zł: dwieściepiętnaścietysięcystodzie-

więćdziesiątpięć 00/100) do której Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie może ustanowić 

prawne zabezpieczenia prawidłowego wykorzystania środków przyznanych na realizację 

projektów w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego -

Priorytet II, Działanie 2.2 „Wyrównanie szans edukacyjnych poprzez programy 

stypendialne", w formie weksla in blanco. 

2. Projektami, o których mowa w ust. 1, są następujące systemy stypendialne: 

1) „Szansa dla żaka II", dla którego zabezpieczenia, o którym mowa w ust. 1, mogą 

zostać ustanowione do kwoty 33 989,00 zł; 

2) „dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych", dla którego zabezpieczenia, o którym 

mowa w ust. 1, mogą zostać ustanowione do kwoty 181 206,00 zł. 

3. Termin obowiązywania zabezpieczeń, o których mowa w ust. 1, wygasa z dniem 

31 grudnia 2006 r. 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RAD 

ra Lech 

PRAWNY 



UZASADNIENIE 

W związku z przyznaniem naszemu Powiatowi środków na realizację projektów w ramach 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - Priorytet II, Działanie 2.2 

„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne", powstała konieczność 

zabezpieczenia prawidłowej realizacji przedmiotowych projektów. 

Zabezpieczenie nastąpi po podpisaniu umów o dofinansowanie projektów w formie 

przewidzianej prawem i określonymi umowami - weksle in blanco. 


